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II. Alte Kasse.

a) Etat.

Mitgliederbestand am 1. Januar 1924

Abgang :

Gestorben
Abgelaufene Versicherungen

Mitgliederbestand am 1. Januar 1925

Davon sind:
Selbstzahler
Rentenbezüger

Im Schuldienst mit Fr. 15.— Staatsbeitrag

Gewinnbezüger à Fr. 5.— 122.

b) Rechnung.

Am 31. Dezember 1924 fällige Renten
Pro 1924 ausbezahlt 10 Versicherungssummen
Gewinnanteile von der Rentenanstalt
Gewinnanteile von der „La suisse"

Verwaltung

Vermögen am 31. Dezember 1924

c) Vermögensausweis:

Obligationen bei der Kantonalbank
Sparheft Nr. 147,988

Kassa

236

14

127

85

222

212

10

6,035.75

5,917.40
211.45

377.70

263.40

19,416.12

18,000.—

921.35

494.77

Geprüft und richtig befunden

Felsberg, den 8. Mai 1925
Die Revisoren:

sig. P. Flutsch.

sig. A. Lenggenberger.
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III. Legate.
In unserer Verwaltung stehen:

Fr.
1. Legat Wassali 2,000.—
2. Herold 1,000.—

3. „ Matossi 500.—

4. „ Koch-Bra.un

Total

730.—

4,230.—

Die Zinsen haben wir in die Unterstützungskasse hinüber

genommen.
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